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LTC/ENTERPRISE EUROPE NETWORK: 
Internationellt projekt ska göra metallföretag i Småland miljövänliga 

Nu har startskottet gått för ett nytt europeiskt projekt som ska minska negativ 

miljöpåverkan inom metallbranschen. Det regionala utvecklingsbolaget LTC är utvalt som 

en av de elva internationella partners som ska driva satsningen under två år.  

- Ökat hållbarhetstänk inom metallbranschen gynnar inte bara miljön, utan stärker även 

de småländska företagens egen konkurrenskraft, säger Ellen Carlsson, projektledare från 

LTC. 

Projektet heter ESMI och det bygger på två delar. Först kommer LTC att göra en 

kartläggning av hur de småländska metallföretagens miljöpåverkan ser ut idag. Utifrån den 

kunskapen kommer flertalet workshops att anordnas för företag från Småland, Öland och 

Gotland. 

- Under våra workshops kommer entreprenörerna att få möta miljökonsulter som tar fram 

handlingsplaner utifrån deras behov, berättar Ellen. 

Ellen menar att ESMI kommer att få viktiga effekter för metallföretagen själva men 

projektet kommer även att gynna hela Smålands konkurrenskraft.  

- Hållbarhet och miljöhänsyn kommer att vara en förutsättning på den framtida marknaden, 

menar Ellen. 

Kartläggningen av behoven kommer att göras under hösten och den första workshopen 

kommer att äga rum under ELMIA Subcontractor i november. Projektet ESMI sker inom 

ramen för Enterprise Europe Network, som är en del av LTCs verksamhet. 

 

 

 
Fakta LTC: 

LTC är ett regionalt utvecklingsbolag som har som mål att stärka konkurrenskraften hos små 

och medelstora företag i Småland, framförallt på den internationella marknaden. LTC s arbete 

leder ofta till konkreta verktyg och kontakter för företagen i regionen, men det kan även 

handla om nya metoder och processer som får störst effekt på lång sikt. Sedan 2009 är det 

internationella nätverket Enterprise Europe Network en del av LTC. 
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